



רשימת ערכים לדיוק השיווק

אם אתם עוסקים בשיווק, עבור עצמכם או עבור אחרים,
ודאי נתקלתם לא פעם בשאלה:
"מה הם הערכים", שלכם, או של הלקוחות שלכם.
אבל למה זה בכלל חשוב?

ערכים הם השקפת עולם,

המובילים את ההתנהגות שלנו ומסייעים לנו בקבלת החלטות
(לדוגמה: עם מי "לעשות" עסקים).
לכולנו יש סט של ערכים בהם אנחנו מאמינים,
שכאשר נחיה לפיהם, נרגיש משמעות, סיפוק ואושר.
אם לא נחיה לפיהם, נרגיש דיסוננס.

אוקיי, אז הבנתם שזה חשוב ☺

עכשיו נשאלת השאלה:

אילו ערכים קיימים בעולם העסקים, שלא יסתכמו ב: "אמינות, יושר ומקצועיות"?

במיוחד בשביל זה, ריכזתי לכם כאן רשימה של 200 ערכים, מהם תוכלו לבחור,
בבואכם לענות על השאלות:

מה הם הערכים המובילים אתכם

(כדי שתוכלו למגנט אליכם לקוחות בעלי אותם ערכים
ולסנן לקוחות, בעלי ערכים שלא תואמים לשלכם)

ומה הם הערכים של הלקוחות שלכם

(שיגרמו להם להתחבר אליכם ולקנות – דווקא מכם).

תיהנו!

רשימת הערכים:

טבע	התנדבות	הישגיות	דיוק / דייקנות	בהירות	אינטואיציה	אדיבות
טוב לב	התפתחות	הנאה	הארת פנים	בחירה	אינטימיות	אהבה
ידע	ודאות	הסתגלות	הבחנה	בטחון	אכפתיות	אהבת הזולת
יוזמה	ויתור	הסתפקות במועט	הבנה	בידול	אמון	אהבת המולדת
יופי	זיכרון	העזה	הגיון	ביטוי עצמי	אמונה	אהדה
יוקרה	זמן פנוי	הערכה	הגינות	בריאות	אמנות	אומץ
יושר	חברות	הצלחה	הגנה	גאווה	אמפתיה	אופטימיות
ייחודיות	חדשנות	הקשבה	הגשמה	גבורה	אמת	אושר
יסודיות	חופש	הרמוניה	הדדיות	גיוון	אנושיות	אותנטיות
יעילות	חיים	הרפתקנות	הובלה	גמישות	אסרטיביות	אחדות
יציבות	חינוך	השפעה	הומור	דבקות במטרה	אסתטיקה	אחריות
יצירתיות	חכמה	התלהבות	הוקרת תודה	דו-קיום	אצילות	איזון
ישירות	חריצות	התמדה	הזדהות	דוגמא אישית	אתגר	איכות
כבוד	חשיבה	התמסרות	החלטיות	דומיננטיות	בגרות	איכות הסביבה
שלווה	ריגוש	פתיחות	עוצמה	ניהול	מעורבות	כבוד למדינה
שלום	ריכוז	צדק	עושר	נימוס	מעשיות	כוח
שליטה	רכות	צמיחה	עזרה לזולת	ניקיון	מצוינות	כיבוד הזולת
שלמות	רעות	צניעות	עליונות	נכונות	מצליחנות	כיף
שמחה	רצינות	קבלה	עלזות	נתיבה	מקוריות	כנות
שמירה על הטבע	שאפתנות	קדושת החיים	ענווה	סבלנות	מקצועיות	כסף
שפע	שוויון	קידמה	עניין	סדר	משמעת עצמית	כריזמה
שקט	שונות	קיום הבטחות	עצמאות	סובלנות	משפחה	למידה
שקיפות	שותפות	קלילות	עקביות	סיפוק	מתינות	לקיחת סיכונים
תדמית	שחרור	ראיה לעתיד	עשיית הבדל	סלחנות	נאמנות	מחויבות
תושייה	שייכות	רגישות	פטריוטיות	ספונטניות	נגישות למשאבים	מחילה
תמימות	שיפור מתמיד	רוגע	פרופורציה	סקרנות	נדיבות	מיקוד במטרה
תעוזה	שיתוף	רוחניות	פרפקציוניזם	עבודת צוות	נוחות	מנהיגות
תקווה	שיתוף פעולה	רומנטיקה	פשטות	עדינות	נחישות	מסורת
			תרומה חברתית	תרומה	תרבות	תקשורת



קצת עליי:

נעים מאוד,

שמי ניצן לוי, או בשמי השני: שפיצי תוכן ושיווק, כותבת תוכן ומנהלת סושיאל עבור עסקים קטנים, לרוב, עסק-של-אדם-אחד, בו העסק – הוא את/ה. מסייעת לבעלי עסקים לדייק את הכתיבה שלהם, להפוך אותה לאישית

ומשתפת בכל הידע, הכלים והטיפים, קטנים כגדולים, שיש לי, כאשר מקצוע וכמישהי שגרה בפייסבוק.

למידע נוסף אודותיי והשירותים שאני מציעה, קראו [באתר](#); אם אתם רוצים כבר להתחיל ללמוד על שיווק דיגיטלי אישי, הכל חשוף וגלוי [בדף העסקי](#);

מוזמנים גם לבקר [בקבוצת הפייסבוק](#) ולהעלות כל סוגיה, בלי להתבייש, גם שאלות של מתחילים וגם מורכבויות של מתקדמים; ואם בא לכם לעקוב אחרי המסע המשפחתי שלי בהודו, אתם יכולים לשטוף את העיניים גם [באינסטגרם](#);

בכל שאלה או התייעצות,

מוזמנים לפנות אליי בכיף:

ניצן לוי – 054-4499-219

